
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

283

北方総合支所 地域振興課

建築物（ビル）清掃業

北方総合支所庁舎等清掃業務委託

指名競争入札

\225,500

（株）オネスト

\213,750

\171,176

\235,125

令和6年8月6日

令和6年8月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\205,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト \205,000 落札

2 第一環境管理（株） \210,000

3 （株）南日本環境センター \213,000

4 宮崎センコーアポロ（株） \212,500

5 （株）ワーキング \213,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

40

北川総合支所 地域振興課

剪定除草業

ホタルの館周辺樹木伐採業務委託

指名競争入札

\4,268,055

Ｋ－オフィス

\4,844,000

\3,681,250

\5,328,400

令和6年8月6日

令和6年8月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,880,050

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アーバングリーン \3,883,000

2 （有）植寿月庭園 \4,000,000

3 （有）甲斐庭樹園土木 \4,360,000

4 第一環境管理（株） \4,800,000

5 （株）山崎造園管理 \3,920,000

6 増田庭園 \4,459,000

7 永井庭園 辞退

8 Ｋ－オフィス \3,880,050 落札

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

300

健康福祉部 福祉給付対策室

人材派遣業等

定額減税補足給付金（調整給付）事業業務委託

指名競争入札

\16,236,946

（株）フルキャスト

\17,853,637

\19,639,000

令和6年8月5日

令和6年8月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\14,760,860

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 センコービジネスサポート（株） \17,814,000

2 （株）エイジェック 延岡オフィス 辞退

3 （株）フルキャスト \14,760,860 落札

4 （株）アイヴィジット 辞退

5 （株）ケー・デー・シー 西日本支店 辞退

6 （株）ムサシ 福岡支店 辞退

7 ＨＡＲＶＥＹ（株） 辞退

8 （株）スタッフサービス 辞退

9 （株）エイチ・アイ・エス 九州事業部 辞退

10 アオヤギ（株） 辞退

11 パーソルプロセス＆テクノロジー（株） 辞退

12 （株）APコレクト 不着

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

273

市民環境部 清掃工場

調査・検査・分析

川島埋立場水質測定業務委託

指名競争入札

\84,150

（株）東洋環境分析センター 延岡
営業所

\94,750

\104,225

令和6年8月5日

令和6年8月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\76,500

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東洋環境分析センター 延岡営業所 \76,500 落札

2 （株）アクア分析センター 辞退

3 （公財）宮崎県環境科学協会 \94,750

4 （株）エヌ・イーサポート 熊本営業所 辞退

5 （一財）九州環境管理協会 辞退

6 （株）静環検査センター 九州支店 \94,750

7 （株）太平環境科学センター \94,750

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

280

市民環境部 清掃工場

調査・検査・分析

北方最終処分場及び伍領川水質測定業務委託

指名競争入札

\105,050

（株）東洋環境分析センター 延岡
営業所

\117,500

\129,250

令和6年8月5日

令和6年8月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\95,500

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東洋環境分析センター 延岡営業所 \95,500 落札

2 （株）アクア分析センター 辞退

3 （公財）宮崎県環境科学協会 \117,500

4 （株）エヌ・イーサポート 熊本営業所 辞退

5 （一財）九州環境管理協会 辞退

6 （株）静環検査センター 九州支店 \117,500

7 （株）太平環境科学センター \117,500

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


